Rafael Murrieta que consiste:

LA PRIMEFIA, circuito Vicente Guerrero desde Melchor Ocampo hasta Narciso

Mendoza, Blvd. Baja California desde Vicente Guerrero a Hermenegildo Galeana, 5
de filayo desde Vícente Guerrero a Hermenegildo Galeana" Por un costo total de

$6,00§,285.37 (Son: seis millones cinco mil doscientos ochenta y cinco pesos
371100 M.N,).

Como último punto en asuntos específicos de esta reunión, el Presidente lVtruriícipaf,

filtro" Rafael Murrieta Mlata, cede el uso de la voz a la rnaestra Socorro lbeth Ochoa
Ruiz, Síndico Procurador, para someter a su consideración un trámite que se realizó

[...]

Pública ftlunicipal y en la ?laza de l-ocalidad de El Ocuca, para lo cuaf se solicité
una cotización para realizar la limpieza de caratulas con una altura de 1"20 metros,
instalación de vinil impreso, detallado y colocación de capa transparente de
poliuretano con un costo total de $40,368.00 {Son: cuarenta míl trescientos sesenta
y ocho pesos 0CI/100 M.N.) por tal motivo solicita arnablemente su aprobación para
que se lleve a cabo el gasto antes mencionado y que, una vez ya rehabilitadas las
letras en ambas comunidades darán mejor lucidez, rnejor presentaclón, corflo
también durabilidad por 5 años.

[...]

Una vez analizado lo anterior, el Honorable Cabildo llego al siguiente:

ACUERDO No 59.- Este Honorable cabildo, aprueba pCIr rnayoría se efectúert los
gastos por renta de "TOPO" maquinaria pesada, para desensolve de caminos y
arroybs, Bor la cantidad de $150,000.00 (Son: ciento cincuenta mil pesos 00/100
M.§,1 debido a cotización presentada por el Sr. MiguelAntonio Pesqueira Méndez,
debido a que en la últirna lluvia eldía 19 de saptiembre del presente, se inundó un
sector de esta cabecera municipal.

§iguiendo con el uso de la voz, el Presidente Municipal, inforrnó al Honorable